او ادامه داد: معمولًا نیمی از این مبلغ سرمایه اولیه است

و باقی آن نیز با حمایت‌های دولت از هتلداران و سرمایه‌داران
به‌صورت تخصیص وام‌های کم‌بهره تأمین می‌شود و می‌تواند
صنعت هتل‌سازی را به‌عنوان چهارمین صنعت درآمدزا در ایران
پایدار کند. او تعداد گردشگران ورودی به ایران در سال ۲۰۲۳
میلادی )دی ۱۴۰۱ تا دی ۱۴۰۲( را ۳.۹ میلیون نفر دانست و
افزود: یکی از ارزآورترین گردشگران، گردشگران سلامت هستند
که به ۳ تا ۵ هزار دلار به‌ازای هر گردشگر می‌رسد و باتوجه‌به
اینکه این گردشگران مدت اقامت طولانی‌تری نیز دارند، سود
حاصل از ساخت هتل به‌منظور اقامت و رفاه حال این دست
گردشگران بسیار بالا است.